no PRIMEIRO LEILÃO, no dia 05 de Agosto de 2.024 (segunda-feira), com início a partir das 10:00 horas e término á partir das 10:30 horas, 

será de conformidade com o mercado imobiliário da cidade de PARACATÚ (MG), desde que igual ou superior ao valor de avaliação, ou seja: 

R$ 18.230.985,00 (DEZOITO MILHÕES, DUZENTOS E TRINTA MIL, NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS), de acordo com o 

inciso VI do artigo 24 e § único, bem como o artigo 27 da Lei 9.514 de 20 de Novembro de 1.997 e mais a comissão do leiloeiro no percentual de 5% 

(CINCO POR CENTO). Caso não haja venda no PRIMEIRO LEILÃO, será realizado um SEGUNDO PÚBLICO E ÚLTIMO LEILÃO no mesmo 

local, no dia 06 de Agosto de 2.024 (terça-feira), com início a partir das 10:00 horas e término á partir das 10:30 horas, pelo maior lanço 

oferecido, desde que igual ou superior ao valor da dívida atualizada, ou seja: R$ 16.058.800,58 (DEZESSEIS MILHÕES, CINQUENTA E 

OITO MIL, OITOCENTOS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS). O Leiloeiro acha-se habilitado a fornecer informações 

pormenorizadas aos interessados sobre o(s) imóvel(is). Ficam desde já intimado(s) o(s) Emitente(s) e o (s) Devedor(es) Fiduciante(s), caso 

não sejam localizados.